
INDURO 2018 - Sukawana - Final
Sukawana | Lembang West Java / 28.01.2018

evaluación detallada
Hidayat, Syahroni
Asociación: Ujung Bronx
Dorsal: 632

Enduro

categoría:
Men Master B

tiempo total: 46:23.99

posición en el recorrido: 197 (de 326)
mejor tiempo del recorrido: 16:15.76
posición en la categoría: 37(de 80)
mejor tiempo en la categoría: 18:21.59

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo
6:31.90

15:26.28
11:06.95
11:28.20

posición
categoría

22
59
38
32

retraso
categoría
2:15.24
11:21.59
5:48.85
7:27.94

posición
Total
153
258
198
182

stage score

retraso
Total

2:46.48
11:47.81
6:04.11
7:56.11

Total
tiempo
6:31.90
21:58.18
34:19.55
46:23.99

posición
categoría

22
46
41
37

retraso
categoría
2:15.24

13:36.83
20:40.10
28:02.40

posición
Total
153
227
209
197

Total score

retraso
Total

2:46.48
14:27.78
21:35.88
30:08.23

Timing by SPORTident timing.sportident.com


