

evaluación detallada

Hidayat, Syahroni tiempo total: 46:23.99

Asociación: Ujung Bronx

Dorsal: 632

Enduro posición en el recorrido: 197 (de 326)

mejor tiempo del recorrido: 16:15.76

categoría: posición en la categoría: 37(de 80)

Men Master B mejor tiempo en la categoría: 18:21.59

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
201121 01	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
	tiempo	categori	categoria	Total	Total	tiempo	categori	categoria	Total	Total
Stage 1	6:31.90	22	2:15.24	153	2:46.48	6:31.90	22	2:15.24	153	2:46.48
Stage 2	15:26.28	59	11:21.59	258	11:47.81	21:58.18	46	13:36.83	227	14:27.78
Stage 3	11:06.95	38	5:48.85	198	6:04.11	34:19.55	41	20:40.10	209	21:35.88
Stage 4	11:28.20	32	7:27.94	182	7:56.11	46:23.99	37	28:02.40	197	30:08.23